Gow~sno Municipal

e

es

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O ORDENADOR DE DESPESAS DA UNIDADE GESTORA DA SECRETARIA
DO DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO ECONÔMINO E SOCIAL MUNICÍPIO DE
BATURITÉ/CE, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão
Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação
cujo objeto é SELEÇAO DE EMPRESA DO RAMO DE CONSTRUÇAO CIVIL PARA
EXECUÇAO DE PROJETOS OBRAS, COM TODA INFRAESTRUTURA PARA
UNIDADES HABITACIONAIS OBJETIVANDO A IMPLEMENTAÇÃO DOS
PROGRAMAS DA ÁREA HABITACIONAL “MINHA CASA PRA VALER” DE
INTERESSE SOCIAL EIOU CASA VERDE E AMARELA/MINHA CASA MINHA VIDA
NO MUNICÍPIO DE BATUR1TÉ-CE, vem adjudicar e homologar a licitação, na
modalidade CHAMAMENTO PUBLICO N° 00812023, para que produza os efeitos legais
e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, ADJUDICO o seu objeto a respectiva vencedora
e HOMOLOGO o mesmo para que surta o devido efeito legal, a saber: CONSTRUTORA
SMEATON LTDA - CNPJ N°32.238.869/0001-65.

Ao setor competente para providências cabíveis.

Baturité/CE, 27 de julho de 2023.

Cicero ousa Bezerra
ORDENADOR DE DESPESA IDADE GESTORA DA SECRETARIA DO

DESENVLVIMENTO ECONÔ CO E 5 CIAL DO MUNICÍPIO DE BATURITÉ/CE

Governo Municipal de Boturité/CE
Praça do Motriz. S/N Palácio Entre Rios, Centro,

CER 62 760 000— CNPJ n°07 387 343/000 08